
 

 

SupplyScale 
AUTOMATIZOVANÉ VÁHOVÉ 

DÁVKOVÁNÍ S ŘÍZENOU 

KONTROLOU 

 
 

 

Díky špičkové technologii váhového snímání a patentovaným 
technologiím SecureBin™ poskytuje SupplyScale® absolutní kontrolu na 
úrovni jednotlivých položek s neuvěřitelně snadným používáním. 
SupplyScale rychle a přesně vypočítá počet odebraných, vrácených 
nebo doplněných položek, a to bez nutnosti přebalování nebo značení. 

DOSTUPNÉ VLASTNÍ KONFIGURACE   

Naše špičková technologie váhového snímání může být začleněna do 
řešení SmartDrawer® a našeho modulárního, přizpůsobitelného řešení 
SupplySystem®. 
 
Videoprezentace k zařízení: klikněte zde 

SUPPLYSCALE PŘINÁŠÍ  

Inovativní design 

• Přepracovaný SmartController® s univerzálním řídicím modulem, 
univerzální čtečkou karet a 17" průmyslovým dotykovým displejem 

• Intuitivní nabídky a nápovědy znamenají minimální počet kroků pro 
nastavení a načtení 

• Odstraňte nutnost počítání jednotlivých položek pomocí rychlého doplňování  
Zlepšená odpovědnost 

• Extrémně přesné 
• Uzamčené kryty na každém zásobníku

 
Univerzální 
řídicí modul

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Technologie Pick-to-Light a 

 
Univerzál

ní čtečka 

karet 

Přidaná hodnota 

• Spravujte větší množství menších položek nákladově efektivněji 

provozní ikony váhy vedou uživatele 

((  

FUNKCE  

• Po dokončení transakce se počet zásob automaticky upraví 

• Funkce Pick-to-Light ve všech umístěních zásuvek a zásobníků 

• SecureBin zajišťuje správu uzamykání vík pro každý přihrádku 

• Podpora různých konfigurací hloubky vík a zásuvek 

• Minimální potřeba kalibrace a údržby 

• Možnosti univerzální čtečky karet: RFID, pevný čárový kód, magnetický 
proužek, otisk prstu, Wiegand, ruční čtečka čárových kódů 

VYUŽITÍ    
Spojovací materiál • Svářecí potřeby • Řezné nástroje •

BLIKAJÍCÍ ČERVENÁ 
IKONA OZNAČUJE, ŽE 
VÁHA PRÁVĚ ČTE 

 STÁLÁ ZELENÁ 
IKONA OZNAČUJE 

STABILNÍ ČTENÍ 

ČERVENÁ IKONA 
OZNAČUJE NESTABILNÍ 

ČTENÍ / POHYB 

Náhradní/Kritické díly • Elektrické konektory a svorky 

Senzory • Ochranné vybavení • Ložiska • Brusiva 

Spínače • Ověření vrácení nářadí • Matice, šrouby, nýty 

Spotřební materiál • Ventily • A mnoho dalších 

Váhový modul je skvělým řešením pro spojovací 

materiál, tvarovky, nástroje a svářecí potřeby, 

stejně jako pro kritické náhradní díly. Rychle a 

přesně vypočítá počet jednotlivých položek nebo 

většího množství zásob, které jsou odebírány 

nebo vraceny. 

https://www.youtube.com/watch?v=QbghduIEqqw


SPECIFIKACE  

Zvolte počet zásuvek vybavených SupplyScale, hloubku zásuvek a konfiguraci boxů, které odpovídají vašim potřebám. 
Každou zásuvku lze přizpůsobit 2, 4, 8, 16 nebo 24 boxy, která jsou vybavena technologií SecureBin pro uzamykání boxů v 
každé přihrádce. 

 Rozměry jsou rozměry otvorů 
jednotlivých boxů 

 

2 BOXY  

52 V x 27,40 Š 

       4 BOXY  

24 V x 27,40 Š 

           8 BOXŮ  

24 V x 12,60 Š 

     16 BOXŮ   

10,20 V x 12,60 Š 

     24 BOXŮ   

5,60 V x 12,60 Š 

 

 

 

 

KAPACITA  

 
2 BOXY  4 BOXY  8 BOXŮ   16 BOXŮ   24 BOXŮ  

Rozměry boxů 52 V x 27,40 Š 24 V x 27,40 Š 24 V x 12,60 Š 10,20 V x 12,60 Š 5,60 V x 12,60 Š 

Maximální kg./box 25 25 12.5 6.25 4.16 

Maximální kg./zásuvku 50 100 100 100 100 

 

PRODUKTOVÁ VÁHA 

• Minimální hmotnost produktu: 5 gramů na produkt 
• Hmotnostní odchylka položky by neměla přesáhnout 5 %

 

 

 

SupplyScale vypočítá 

množství položek, které 

byly přidány nebo 

odebrány.

 

Rozměry jsou udávané v cm. 

Rozměry jsou udávané v cm. 

Rozměry jsou udávané v cm. 

PODPOROVANÉ  ZÁSUVKY  VYUŽ ITELNÁ  HLOUBKA  

15,25                              6,35 

20,30                             11,40 

25,40                             16,50 

30,50                             22,60 

  

 


